ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09. 2013г.                                                                                  № 300
п. Мурино

	Об отмене постановления № 119 от 09.07.2011г.

          На основании предписания комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности № 51-365/13 от 28.07.2013г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 119 от 09.07.2011г. «Об утверждении проекта планировки территории земельного участка ООО «Стройквартал» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринские вести» и на официальном сайте Муринского сельского поселения в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 В.Ф. Гаркавый